
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
  Strana 1 (celkem 5) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Identifikace veřejné zakázky 

Název Nákup souboru signalizačních dat od mobilního 
operátora 

Druh Veřejné zakázky Služby  
Druh Řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Web Řízení/ID https://zakazky.muni.cz/vz00005241  

Identifikační údaje zadavatele 

Název  Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita 
Sídlo Lipová 41a, 602 00 Brno 

IČ 00216224 
Zastoupen Ing. Janem Slezákem, tajemníkem 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: analytické zpracování a dodání strukturovaného souboru signalizačních dat 
mobilních operátorů, včetně kompletní metodiky jejich zpracování a interpretace podle dané specifikace 
Sjednaná cena: 3 545 000,00 Kč bez DPH. 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  
Poř. č. 

nabídky Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 
Praha 4, Chodov,IČ: 64949681 121 - Akciová společnost 

2.  O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  
Praha 4, IČ: 60193336 121 - Akciová společnost 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

1. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

2. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

3. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

https://zakazky.muni.cz/vz00005241


Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 5) 

4. VÝBĚR DODAVATELE 
☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 
4, Chodov,IČ: 64949681,  

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zařazení dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☐ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☒ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: CE-Traffic, a.s., sídlem Název CE-Traffic, a.s. 
Sídlo Prvního pluku 621/8a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 280 82 656  

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

☐ Zadavatel umožnil kromě elektronických nabídek i příjem nabídek v listinné podobě, protože se domníval, 
že někteří dodavatelé nebudou schopni podat nabídku elektronicky, a obával se, že by to mohlo být důvodem 
k nízkému počtu podaných nabídek. 

☐ Jiný důvod. Zdůvodnění: vepište zdůvodnění 

9. STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 5) 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
☒ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: vepište odůvodnění  

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 
 
 

V Brně dne 14. 4. 2019, vyhotovil  ……………………………………. 
 
Přílohy: 

- Dle textu 
  



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 4 (celkem 5) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ 

 

Název Nákup souboru signalizačních dat od mobilního operátora 

Druh Veřejné zakázky Služby 

Druh Řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa Veřejné zakázky https://zakazky.muni.cz/vz00005241 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita 

Sídlo Lipová 41a, 602 00 Brno 

IČ 002162224 

Zastoupen Ing. Janem Slezákem, tajemníkem 

Kontaktní osoba Ing. Naďa Voráčová 

Tel. č. 549 49 5341 

E-mail voracova@rect.muni.cz 

 
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky T-Mobile Czech Republic, a.s., sídlem Tomíčkova 2144/1, 
Chodov, 148 00 Praha 4, IČ 64649681, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím 
způsobem: 
Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích. 

Č. Kritérium Váha kritéria 

1 Nabídková cena 20 % 

2 Odborná úroveň 40 % 

3 Rizika 10 % 

https://zakazky.muni.cz/vz00005241
mailto:voracova@rect.muni.cz


Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 5 (celkem 5) 

4 Pokročilé řešení 25 % 

5 Vlastnosti a schopnosti Projektového manažera 5 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší součet bodových ohodnocení získaných v dílčích 
kritériích. 

 

Výsledek hodnocení vyplývá z níže uvedeného: 

 T-Mobile Czech Republic, 
a.s. 

O2 Czech Republic 
a.s. 

Pořadové číslo nabídky 1 2 

Nabídková cena 17,94 20,00 

Odborná úroveň 40,00 35,43 

Rizika 10,00 10,00 

Pokročilé řešení 25,00 18,75 

Vlastnosti a schopnosti 
Projektového manažera 5,00 4,25 

Celkový počet bodů 97,94 88,43 

 

Informace k jednotlivým hodnotícím kritériím uvedené v nabídce účastníka T-Mobile Czech 
Republic, a.s. byly přezkoumány v rámci ověřovací fáze. Zadavatel posoudil splnění podmínek 
účasti účastníka a konstatoval, že tento splňuje veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, 
pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být na základě jeho nabídky zadána. 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu1, který 
je (bez příloh) přiložen k tomuto rozhodnutí. 

 

                                                           

1 Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 


	1. Předmět a sjednaná cena
	2. označení učastníků
	3. označení vyloučených účastníků
	4. výběr dodavatele
	5. označení poddodavatelů
	6. odůvodnění použití vybraných druhů zadávacího řízení
	7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
	9. sTŘET ZÁJMŮ
	10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI nadlimitní veřejné zakázky
	11. PROKÁZÁNÍ OBRATU
	identifikace řízení
	Identifikační údaje zadavatele
	Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší součet bodových ohodnocení získaných v dílčích kritériích.

		2019-04-24T15:23:42+0200
	Ing. Naďa Voráčová




